DO SISTEMA DE PLANEJAMENTO MUNICIPAL E CONTABILIDADE
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE TABAPORÃ – MT: no Valor de R$: 110.
000,00 (Cento e dez mil reais).

Valor total Adjudicado: R$: 110.000,00 (Cento e dez mil reais).

Registrado e Publicado por afixação, no lugar público de costume desta,
na data abaixo.

Tabaporã – MT, 10 de Outubro de 2019.

Sirineu Moleta

Prefeito Municipal

LICITACAO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.

[...]

>>Venceu os Itens:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
DO SISTEMA DE PLANEJAMENTO MUNICIPAL E CONTABILIDADE
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE TABAPORÃ – MT: no Valor de R$: 110.
000,00 (Cento e dez mil reais).

Valor Total da Homologação:

>>> R$: 110.000,00 (Cento e dez mil reais).

Homologo o resultado proferido pela Comissão Municipal de Licitação.

Tabaporã – MT, 10 de Outubro de 2019.

Sirineu Moleta

Prefeito Municipal

RECURSOS HUMANOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - OBRAS - 006/2019

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº.